
UCHWAŁA NR 217/XXXII/2017
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zm.), oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2017r. poz. 1289) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 117/XX/2016 Rady Gminy Mniów z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od 
właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy uiszczane są przez właścicieli nieruchomości bez 
wezwania, z góry raz na kwartał w terminach:

1) za I kwartał do 15 marca danego roku,

2) za II kwartał do 15 maja danego roku,

3) za III kwartał do 15 września danego roku,

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Szmit

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2727


		2017-09-09T10:09:22+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




